Hincq; propontiacis harentem cyzicon oris:

Cyzicon æmonia nobile gentis opus.

- C** larius cum. c. exili & i. latino scribit: fluuius est cãpania ppe neapolim fluens: & acerras dicitur a κλαρῶν: quod est uiola qua illius ripa abundare dicuntur.
- C** larium cū. c. exili & i. latio scribit: oppidū ē teste Seruio sup. iiii. ænei. i. cōfinio colophoniog. Vnde Apollo Clari<sup>9</sup> dicitur ē: quod nō lōge ab epheso qdā eē referūt. Vbi Iuppiter Neptun<sup>9</sup> & Pluto mūdi ipia sibi iuicē sunt sortiti. Vnde Pli. li. v. naturalis histo. cum de epheso loqrētiq; inde Apollinis clarii phanū lebetos fuit
- C** laros cum. c. exili scribit: insula ē una ex cycladibus: a qua ut nōnulli putant Apollo clarius dicitur ē: quod Homerus in hymno Apollinis asserere uidetur.
- C** larius cū. c. exili & i. latio scribit: cognomē est Apollinis: uel ab oppido in cōfinio colophoniog. Vel ab insula claros: in qua ut dicūt clara ē urbs: i qua religiosissime colebat clarius deus dicitur ē. Ouidius lib. ii. de arte: Et clario delos amata deo: Idem circa initium libri fastog: Et clario missa legenda deo.
- C** lassica cum. c. exili & duplicato. s. scribit: sunt teste Petronio grāmatico cornua tuba quaz cōuocandi cã facta erant. & ut ait a calando classica dicta sunt: de quo i dictione calēda uidimus.
- C** lazomene cum. c. exili in pria & z. cōsonante in secunda scribit: urbs ē in cōfinio æolia & ionia: quam sub lydia nōnulli historici quādoq; posuere.
- C** learchus prima cum. c. exili & ultima cum. ch. aspirato scribit: quasi cleos. i. gloria: & archos princeps: fuit philosophus solensis
- C** leantes cū. c. & t. exilibus scribit: fuit Afius philosophus & Phaniū filius: & teste Antisthene pugil primum deide pfect<sup>9</sup> athenas cū q̄ttuor drachmis discipulis factus ē Zenōis. Fama ē ipm laboriosissimū fuisse: adeo ut iopia cogente se mercenariū faceret: ac noctu qdē i hortis hauriret aquas. Interdiu operā studii liberalibus daret. Pisebat etiā sape farinas. Ingeniū obtusum diligētia uicit. Cōposuit libros pulcherrimos de tpe: de sensu: de arte: de appetitiōe: de antiquitate: de diis: de hymenæo: de gigantibus: de arte amatoria: de politicis: de legibus: & alios q̄plures. Tumuit illi giguia ac putruit. medicorū sentētia biduo se a cibo abstinuit: cōualecente ipso & medicis sibi cōsuetā pmittētib; iteg sponte sua fecit abstinetiā q̄ cōsumpt<sup>9</sup> ē: & extit<sup>9</sup> Alii dicūt amore alterius uitæ manū sibi iniactisse: audito a se Zenonis ānis. xix. Cuius ānos: hoc ē nonagesimū æquasse dicit. Et ille idem ē q̄ Cloates cum. o. post. l. a Iuue. dicit cum ait in. ii. satyra: Et iubet archetypos pluteum seruare cloantas. At Cloanthus cū. th. aspirato: alius fuit ut i ea dictione uidebimus.
- C** leobolus cū. c. exili & unico. l. i. ultima scribit: fuit lindius Euagore fili<sup>9</sup> unus ex septē sapiētib<sup>9</sup> græcie. Cui<sup>9</sup> genus pleriq; ad Hercule referūt: dicitq; illum petiisse ægyptum p̄cipiēda philosophia gratia. Natamq; illi filiulam Cleobolinā: quam ex ametrogē anigmatum uatem aiūt. Fuit hic tpe Solonis ad quem epistolam direxit: obiit annorū. lxx.
- C** leombrotus cū. c. & t. exilibus scribit: fuit teste Plutarcho uir lacedæmonius: & Pausania filius.
- C** leostratus absq; aliqua aspiratiōe scribit: fuit nomen cuiusdam uiri atheniensis.
- C** leomenes cū. c. exili & absq; aliq̄ diphthōgo scribit: fuit teste Herodo. li. histo. ii. uir sua atate iustissimus.
- C** leone cum. c. exili scribit: urbs est arcadia in nemæa regiuncula.
- C** leonymus cum. c. exili & y. græco scribit: nomen fuit uiri pprium.
- C** lericus absq; aliq̄ aspiratiōe & cū. i. latio scribit: dici pōt q̄si sortitus. Nā a κληροσ: quod ē fors deducitur.
- C** lepsydris pria cū. c. exili secunda cū. y. græco & penultima cū. i. latio scribit. Vas ē quoddam i fundo crebris & minutis foraminibus pforatū: qn & e latere superiori quodā foramine aptū: quod sanē uas cū aqua implet: & ide supius foramen digito claudis: ne uacuū des: cōtinet aq̄ iterius nec effundi pōt. S; cū apit q̄a acruices eius qd̄ euacuat sup̄plere pōt p̄ rimas ipsi<sup>9</sup> fundi sparsiz diffundit. Sane nōnūq; simili uase designabāt ap̄d̄ antiquos horæ. Et a κλεπτω quod est furor: & uλαρι: quod ē uas aqueū cōponit q̄si aquā furetur.
- C** limax cū. c. exili & i. latio scribit: dicit latine scala: qd̄ tā i plurali q̄ i singulari idē significat: & in utroq; numero cōperit. Est etiā climax figura cū de uerbo ad uerbū sit gradatio: ut Virgi. i. Alexi: Torua leana lupuz seq̄ lupus ipse capellam: Florentē cyntifum sequit lascua capella. Et illud Mars uidet hāc: uisamq; cupit: potiturq; cupita. Vnde Aphricanus mō cōsimili aiebat: ex inocētia nascit dignitas: ex dignitate honor: ex honore imperium: ex imperio libertas.
- C** lymene cū. c. exili & y. græco & absq; aliq̄ diph. scribit: fuit teste Hesiodo i theogonia nymphæ una oceanii & Tethyos filia: de qua Virgi. li. georgi. iiii. Inter q̄s curā clymene narrabat inanē. Fuitq; mater Phaethōtis: de qua Ouidius li. metamorph. i. Et tulit ad clymenen epaphi cōiucia mater. Altera fuit ministra Helenæ decoris oculis redimita: ut dixit Homerus li. iliados. iiii. quam unam & Aethram alterā comites in patria habuerat. Vnde ait Ouidius in epistola Helenæ ad Paridem:  
Cætera p̄ sotias clymenen æthramq; loquamur.  
Quæ mihi sunt comites consiliumq; duæ.
- C** lio cum. c. exili & i. latino scribit: fuit musag; una a cleos quod est gloria cognominata: ut uidebimus in dictione musæ: de qua Ouidius li. fastog. v. Clioq; & curua: scita thalia liræ.